

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Seznam zpráv


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Aktuality
      

    



			



			



		
	



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Vedení PdF se setkalo s akademickou obcí fakulty 
    
    
        
      23. 10. 2019
        
        
          Počty přijatých studentů do nově akreditovaných programů, projekty, výzkum, internacionalizace, finance, bezpečnost i aktuální situace související se zákonem o pedagogických pracovnících, je výčet jen některých témat, která...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        První InfoLab přiblížil žákům svět informatiky
    
    
        
      22. 10. 2019
        
        
          V pátek 18. října se na katedře technické a informační výchovy PdF UP uskutečnila akce InfoLab 2019, pořádaná pod záštitou děkanky prof. Libuše Ludíkové v rámci celoevropského týdne programování CodeWeek. Akce byla určena pro žáky...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Do zákulisí Hyde Parku Civilizace dal nahlédnout Daniel Stach 
    
    
        
      16. 10. 2019
        
        
          Svou práci představil v aule pedagogické fakulty Daniel Stach, moderátor pořadu Hyde Park Civilizace České televize a nejmladší laureát Medaile Vojtěcha Náprstka za zásluhy v popularizaci vědy.

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Mezinárodní návštěva na katedře biologie
    
    
        
      8. 10. 2019
        
        
          Na začátku zimního semestru nového akademického roku (29. září až 4. října 2019) měla katedra biologie PdF možnost přivítat prof. Piotra Tryjanowského (člena Zoologického institutu, Uniwersytet Przyrodniczy v Poznani) a prof. Tima...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Cyklus Svět médií v 21. století přivítá na PdF Daniela Stacha 
    
    
        
      7. 10. 2019
        
        
          V rámci konceptu Učitel21 připravila pedagogická fakulta cyklus přednášek Svět médií v 21. století. První se uskuteční už v úterý 15. října ve 13 hodin. V auditoriu fakulty bude s akademickou obcí debatovat Daniel Stach, moderátor...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Pedagogická fakulta praskala ve švech aneb Noc vědců 2019 je úspěšně za námi
    
    
        
      4. 10. 2019
        
        
          Pedagogická fakulta se již tradičně připojila k celoevropské popularizační akci Noc vědců. Letošní ročník probíhal v pojetí, které nemělo obdoby. Pracovníci fakulty spolu se studenty učitelských oborů veřejnosti předvedli, že...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Novinka v nabídce celoživotního vzdělávání PdF UP: Aplikovaná behaviorální analýza 
    
    
        
      3. 10. 2019
        
        
          Centrum celoživotního vzdělávání PdF UP připravilo nový kurz s názvem „Aplikovaná behaviorální analýza - praktický nácvik protokolů“, který se uskutečnil ve dnech 20. – 21. 9. 2019 pod vedením zkušené lektorky Mgr. Dity Chapman,...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Pedagogická fakulta přivítala zástupce partnerských zahraničních škol 
    
    
        
      2. 10. 2019
        
        
          Reprezentanti třinácti zahraničních univerzit jedenácti zemí se na pedagogické fakultě potkali při příležitosti pravidelného International Week. I letos má tato akce mimo jiné pomoci studentům PdF se rozhodnout, kam vyjet na...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        V rámci ČR poskytují studenti PdF jedinečné klinické praktikum 
    
    
        
      24. 9. 2019
        
        
          Dramaterapie je svébytná disciplína, která spadá do ranku expresivních terapií, nebo jak bývá v zahraničí označováno do kreativních terapií. Můžeme ji považovat za psychoterapeutickou disciplínu. Staví na vztahu, přičemž jako...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        PdF spolupracuje na novém pojetí výuky informatiky na základních školách
    
    
        
      19. 9. 2019
        
        
          Katedra technické a informační výchovy pedagogické fakulty pracuje v rámci projektu PRIM na proměně výuky informatiky na základních školách. Nově se na školách začne učit patrně už ve školním roce 2020/2021.

      
    

  
    




          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
						1
					
	...
	
								
										52
									
							
	
							    53
							
	
								
										54
									
							
	...
	
						72
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    
  
  

  
    
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz












 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









